
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/285/17 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu Gminy Nasielsk w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2013r., poz. 856 ze zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/263/17 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

z terenu Gminy Nasielsk w 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 11 w brzmieniu: „§ 11 Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych  

na realizacje programu. 

1. Wysokość środków przeznaczonych na odławianie i transport bezdomnych zwierząt do schroniska oraz 

zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, obligatoryjne znakowanie oraz sterylizacja 

i kastracja zwierząt w schronisku – 50 000 zł. 

2. Wysokość środków przeznaczona na dokarmianie wolno bytujących kotów – 1 000 zł. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na zabiegi lekarsko – weterynaryjne: m.in. – sterylizacja i kastracja 

bezdomnych zwierząt domowych, usypianie ślepych miotów, udzielanie pomocy lekarsko – weterynaryjnej – 

10 000 zł. 

4. Zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich – 1 000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Lubieniecki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 5806


		2017-07-04T10:44:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




